
※AC1908は10巻入り1箱単位でのご注文のみになります。

第 199 号化成品販売事業部
発行日　2020/4/20 http://nishidatoryou.co.jp  　info@nishidatoryou.co.jp

超強力両面テープ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、弊社取引仕入先の多くから注文受付時間短縮や、出荷リードタイムの
変更通知が届いており、今後のご注文について、運送便による配送、納期の確認連絡、送り状などのご依頼に対する処理
等の業務遅延が予想されます。

つきましては、緊急対応での諸事情ご賢察頂き、納期に余裕のあるご発注のご協力を頂きますようお願い申し上げます。

お得意先様には大変ご不便をおかけいたし申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

新型コロナウイルス感染拡大に伴う早期発注のお願い


